GUID=
> |
Z Bygg, konstruktion Végarbeten | Bil & transport

Logistik & Handel | Metallarbeten | Maskin &
utrustning | Tra- och pappersindustri | Fastighets-
service | Glasindustri | Avfallshantering
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Forstarkning i pekfinger | Forstarkta fingertoppar
Kevlarsémmar | Skarskyddsniva C (ISO 13997)

Standard passform | Oppen krage | Reséar vid
handled

REACH kompatibel

Kevlar

Vit | Mérkgrén

MEKANISKT SKYDD

GUIDE 340

ALLROUND | SOMMAD

Bomull | Getnarv

Para-Aramid | Fodrad

Mjuk skarskyddshandske med innerhand i smidig, slittalig getnarv
och ovanhand i bomull. Handsken ar helfodrad med Kevlar® och
har fatt forstarkningar i fingertopparna for utokat ovanhandsskydd.
Oppen, kort krage fér enkel av- och patagning. Skarskyddsniva C.

» Skarskyddsniva C » Oppen krage
» Getnarv » Storlekar 7-11
» Bomullsovansida
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, EN 388:2016
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MEKANISKT SKYDD

GUIDE 340

ALLROUND | SOMMAD

ART.NR
223540279
223540287
223540295
223540303
223540311

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 340 7
GLOVE GUIDE 340 8
GLOVE GUIDE 340 9
GLOVE GUIDE 340 10
GLOVE GUIDE 340 11

BUNT
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KARTONG
60
60
60
60
60

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



